Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 472 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2019 PÁGINA 01

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2019
PROCESSO LICITATÓRIO 044/2019

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará
realizar às 08 horas e 30 min, do dia  14 de junho de 2019, em sua sede de Licitação na modalidade Pregão
Presencial, tipo: menor preço por item para Contratação de Contratação de empresa que forneça materiais de
construção para atender a demanda dos diversos Departamentos do Município, conforme a necessidade em
adquiri-los, por um período de 12 (doze) meses.  O credenciamento das empresas será das 08 horas e 30 min, do
dia 14 de junho de 2019, os, na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Setor de Licitações Praça Otacílio

Ferreira, 82. Demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal
de Conselheiro Mairinck-Pr, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone-43-3561-1221. E
no endereço eletrônico: www.conselheiromairinck.pr.gov.br.

Conselheiro Mairinck-Pr, 30 de maio de 2019

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ
PROCESSO Nº 45/2019- DISPENSA 005/2019

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO 051/2019

Face ao constante dos autos, para a Contratação de empresa para realização  de testes de sondagens e respectivas

ARTs, com fulcro de sondagem a cada 3.000m² de terreno; testes de percolação (absorção de solo) e respectivas

ARts, uma vala a cada 6.000m² de terreno; para cumprir o exigido pela Companhia de habitação do Paraná- COHAPAR,

na relação de habitação para implementação de programas habitacionais de interesse social, homologo o procedimento

em favor da seguinte empresa: SAULINO CONSTRUÇÕES CIVIS E PROJETOS LTDA-  RAS TOPOGRAFIA- AVENIDA XV

DE NOVEMBRO, 1023- SALA 08, CENTRO, CORNELIO PROCOPIO-PR, CEP 86.300-000, FONE 43 99631-8229 TENDO

COMO REPRESENTANTE LEGAL O SENHOR RICARDO AUGUSTO SAULINO, RG 6.9931.745-6, CPF: 035.055.909-08,

COM UM VALOR DE R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS). Contrato 051/2019, vigência 60 dias a partir da

assinatura.

Conselheiro Mairinck, 30 de maio de 2019

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

		2019-05-31T09:17:12-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119